
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-013062-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ХЕРСОНСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПЕРИНАТАЛЬНИЙ
ЦЕНТР ІІ РІВНЯ ІМ. З.С.КЛИМЕНКО"
ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01983772

Місцезнаходження замовника: 73000, Україна, Херсонська область, м. Херсон, вул.
Гоголя, буд. 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ангеліна Корольова, +380552226477,
zakupivli_roddom_cyv.r@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 – 33690000-3 Лікарські засоби різні
(Лабораторні реактиви для гематологічного
аналізатора Norma Icon-3)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Набір реактивів для
гематологічного
контролю
трирівневого рівня
на гематологічному
аналізаторі Norma

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55866 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in vitro),
контрольний матеріал

4 набір 73000,
Україна,
Херсонська
область, м.
Херсон,
Гоголя, буд.1

до 20 грудня
2025

Набір реагентів для
використання з
гематологічним
аналізаторам Norma

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55854 —
Підрахунок клітин крові
IVD (діагностика in vitro),
набір

9 набір 73000,
Україна,
Херсонська
область, м.
Херсон,
Гоголя, буд.1

до 20 грудня
2025



Очищуючий розчин
для промивання та
очищення
гематологічного
аналізатора Norma

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика in
vitro) для автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

8 флакон 73000,
Україна,
Херсонська
область, м.
Херсон,
Гоголя, буд.1

до 20 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник здійснює оплату за Товар
в безготівковому порядку впродовж
15 (п’ятнадцяти) робочих днів з дати
поставки (передачі) Товару на
адресу Замовника та підписання
уповноваженими представниками
Сторін видаткової накладної.

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

161 044,38 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

805,22 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 11:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 11:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


